

Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS
Juellingsholmvej 48 - Skovsende, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 29 84 19 34

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2018

Ole Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen Holding af 11. juli 2006 ApS Juellingsholmvej 48 - Skovsende 7260 Sønder Omme
	Telefon: 29 99 67 70
	CVR-nr.: 29 84 19 34
	Stiftet: 11. juli 2006
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ole Johansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Dattervirksomhed	J J Holding af 12. oktober 2006 ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestået i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 22 t.kr. mod -563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.697	-6.875
Resultat før finansielle poster	-7.697	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	70.322	-341.700
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.237	-187.286
Resultat før skat	22.388	-535.861
Skat af årets resultat	0	-27.030
Årets resultat	22.388	-562.891
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-73.535
Overføres til overført resultat	22.388	0
Disponeret fra overført resultat	0	-489.356
Disponeret i alt	22.388	-562.891

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.624.657	1.554.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.624.657	1.554.335
Anlægsaktiver i alt	1.624.657	1.554.335
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	8	78
Omsætningsaktiver i alt	8	78
Aktiver i alt	1.624.665	1.554.413

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4	Overført resultat	<u>-569.386</u>	<u>-591.774</u>
	Egenkapital i alt	<u>-444.386</u>	<u>-466.774</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.984.009	1.921.242
	Anden gæld	<u>85.042</u>	<u>99.945</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.051</u>	<u>2.021.187</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.069.051</u>	<u>2.021.187</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.624.665</u>	 <u>1.554.413</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.555	37.672
Andre finansielle omkostninger	<u>1.682</u>	<u>149.614</u>
	<u>40.237</u>	<u>187.286</u>
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober	<u>1.822.500</u>	<u>1.822.500</u>
Kostpris 30. september	<u>1.822.500</u>	<u>1.822.500</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-268.165	73.535
Årets resultat	<u>70.322</u>	<u>-341.700</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-197.843</u>	<u>-268.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.624.657</u>	<u>1.554.335</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
J J Holding af 12. oktober 2006 ApS	Billund	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	-591.774	-102.418
Årets overførte overskud eller underskud	<u>22.388</u>	<u>-489.356</u>
	<u>-569.386</u>	<u>-591.774</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret anpart i J J Holding af 12. oktober 2006 ApS nom. 125.000 kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2017 i alt 3.572 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.